MAGNIFICA E INUSUAL.

315  48(4) 75 €
1857. 4 cuartos rojo, cuatro sellos. Frente de Plica Judicial de MADRID a 
ALBACETE. Matasello REJILLA, en azul y en el frente fechador ovalado EST.
AMBULANTE / DESCENDENTE, en azul. MAGNIFICO Y MUY RARO.

326  48(165) 1.000 €
1859. 4 cuartos rojo, ciento sesenta y cinco sellos. Plica Judicial de MANACOR a 
PALMA DE MALLORCA. Matasello MACANOR / MALLORCA. MAGNIFICA 
Y MAYOR FRANQUEO CONOCIDO DEL 4 CUARTOS ROJO HASTA LA 
FECHA, PIEZA DE ENORME IMPORTANCIA.

327  48 90 €
1859. 4 cuartos rojo. ALCANTARA a BARCELONA. Matasello ALCANTARA